JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Spectrum Of The Seas no mapwpyTty
LWaHxau (BaowaHb) - Yep>xyno(coremno) - leHb B Mmope - Kuoto (Manasypy) -
HuuraTta - XakopaTte - [leHb B Mope - LLlaHxah (baowaHb) ¢ 18.04.2026 no

26.04.2026
18.04, Cy66oTa LWaxnxau (baowaHb)

19.04, BockpeceHbe Yep>xypo(corsmno)

20.04, MNoHepenbHUK leHb B MOpe

21.04, BTOpHUK KuoTto (Manp3ypy)
22.04, Cpepa Huurara

23.04, YeTBepr XakopaTte

24.04, MaTHuua IdeHb B MOpe
25.04, Cy66oTa IOeHb B MOpe

26.04, BockpeceHbe LlaHxau (BbaowaHb)

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTne

: 13:00

: 07:00

: 08:00

: 07:30

: 07:00

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 21:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 17:00



